



ساخت مسکن اولویت دولت سیزدهم

گروه سیاسی: رئیس‌جمهور با دستگاه‌های دولتی اتمام حجت کرد و متذکر شد این دستگاه‌ها فقط تا پایان شهریور ماه فرصت دارند اراضی در اختیار خود را برای احداث مسکن واگذار کنند. آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی صبح روز یکشنبه به وزارتخانه راه و شهرسازی رفت و از نزدیک در جریان عملکرد، طرح‌ها و پروژه‌های مهم این وزارتخانه، خصوصاً در زمینه احداث مسکن قرار گرفت. در این جلسه که استانداران سراسر کشور نیز به ... **صفحه ۲**



دوشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۱ • ۳ محرم ۱۴۴۴
سال نهم • شماره ۸ • صفحه ۵۰۰۰
Mon - 1 Aug - 2022 - 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه‌روز در سایت WWW.tejaratonline.ir و همچنین ماژور شبکه‌های اجتماعی با آدرس @tejaratdaily در دیال کدیب

«تجارت» بررسی کرد

موانع تحقق رشد اقتصادی

باقری: آماده جمع بندی مذاکرات در مدت زمان کوتاهی هستیم

سیگنال برجامی ایران برای اروپا و آمریکا



✓ مذاکره کننده ارشد ایران: مشغول کار کردن با شرکای برجامی خود به منظور ارائه فرصتی دیگر به آمریکا هستیم

فرمانده کل سپاه:

مساحت سیاسی آمریکا در حال عقب‌رفت و شکست است



اشاره به اینکه بیرق داران علم و آگاهی باید حقیقت دشمن را به خوبی بیان کنند، تصریح کرد: دشمن قادر به رویارویی شفاف، صریح و صادقانه در میدان مبارزه با شما نیست، نگاهی به این فضای مجازی و موهومی بیاندازید، به گونه‌ای آن آراسته‌اند که در آن همه چیز مبهم و تردیدپذیر دیده می‌شود. سرلشکر سلامی فضای موهوم دشمن را فضای تکثیر ناامیدی و قلب حقیقت توصیف کرد و افزود: بدون تردید اگر این فضای موهوم را در جهاد تبیین، واضح و روشن بیان نکنیم در جدال تبیین موفق نخواهیم بود. فرمانده کل سپاه گفت: اینکه دشمن از خطوط مقدم خود که در اعماق ذهن و جغرافیای بشری ایجاد کرده بود در حال عقب نشینی است، یک حقیقت است. باید باور کنیم که بین ما و دشمنان ما یک حالت جزر و مد است. هر گاه که ما مد می‌کنیم، دشمن به حالت جزر عقب نشینی می‌کند. این مساله دائمی و همیشگی بوده و در همه عرصه‌های انقلاب جاری است.

وی با اشاره به اینکه مساحت سیاسی آمریکا در حال

گروه سیاسی: سرلشکر سلامی با بیان اینکه مساحت سیاسی آمریکا در حال عقب‌رفت و شکست است، گفت: دشمنان ما امروز حتی نمی‌توانند به یکدیگر کمک کنند؛ آن‌ها از هم گسسته و جدا شده‌اند. سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سی‌امین همایش هادیان و مدیران سیاسی سپاه اظهار داشت: دشمن سعی می‌کرد جهان را در یک تراکم بردگی نگه دارد. یعنی می‌خواست با مظاهر دنیا مردم را در یک جهالت عمیق محبوس کند. اما با طلوع آفتاب ذهن امام (ره) این جهل‌ها کنار زده شد و نهضتی در علم و آگاهی طلوع کرد. نهضتی که با تمام سختی‌ها، تحریم‌ها، جدال‌های روانی دشمن و فشارهای سنگین سیاسی تا کنون رویه رشد بوده است و عرصه تقابل را به سود اسلام کشانده است. به گونه‌ای که توانسته مدیریت و کنترل را به دست خود بگیرد. وی افزود: این پیشروی انقلابی هم در بعد ذهن بود هم در ابعاد جغرافیایی، سیاسی و اقتصادی که تاثیرش در دنیا قابل قضاوت است.

فرمانده کل سپاه با اشاره به شکست آمریکایی‌ها در پیگیری راهبرد تحریم و فشار حداکثری خاطر نشان کرد: وقتی در جنگ اقتصادی هستیم، اما هیأت و شکل یک کشور شکست خورده را نداریم این نشانه پیروزی و بیانگر این حقیقت است که مردم باور دارند کشور در مسائل نظامی، سیاسی و پیشرفت‌های فرهنگی به سمت اقتدار، پیشرفت و برانگیختگی می‌رود. وی با

گروه جامعه: احمد توکلی در نامه‌ای از مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی انتقاد کرد و گفت: این مصوبه در جهت منافع ثروتمندان تهیه شده است و احتمال پیروزی آنها را در کنکور افزایش می‌دهد. احمد توکلی رئیس هیأت مدیره دیده بان شفافیت و عدالت با ارسال نامه‌ای به رئیس‌جمهور نسبت به ابلاغ مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی انتقاد کرد و آن را خلاف عدالت و مطلوب اقتدار خاصی از جامعه و بستر مفسده‌های دیگر برشمرد.

وی در بخشی از این نامه با انتقاد از ابلاغ مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی توسل‌رئیس‌جمهور، این مصوبه را موجب نهادینه شدن شکاف طبقاتی توسط نظام آموزشی دانست و نوشت: نوع و تعداد مدارس در آموزش و پرورش فعلی ما به ۲۳ نوع رسیده است. هر کدام از این مدارس کیفیت آموزشی متفاوتی را به دانش‌آموزان ارائه می‌دهند. یکی در کبرهای سیستم و بلوچستان درس می‌خواند و یکی در مدرسه منطقه یک تهران. وضعیت آموزش مدارس دولتی و غیردولتی در یک منطقه نیز با هم تفاوت بسیار دارد. و حتی بین دو مدرسه دولتی در یک منطقه نیز تفاوت‌های آموزشی هست. توکلی در قسمت دیگری از نامه افزود: با این مصوبه و کشاندن رقابت کنکور به امتحانات نهایی سال دهم، یازدهم و دوازدهم، دانش‌آموزان برای کسب آموزش عالی، از سنین پایین تر به کیفیت آموزشی بهتر نیازمند می‌شوند که لازمه آن ورود به مدارس پولی و آموزشگاه‌های خصوصی است



تولیدکنندگان سرداران جنگ اقتصادی هستند

گروه صنعت و تجارت: محمدمهدی بردارن، معاون صنایع عمومی وزارت صمت گفت: مجوزهایی صادر شده است که هم در قالب شهرک‌های صنعتی و هم در قالب پروژه‌های بزرگ صنعتی در حال برنامه‌ریزی است تا فعال گشته و به چرخه تولید وارد شوند. به گزارش ایسنا، وی با اشاره به مشکلات تحریم، تورم و اهمیت تجارت خارجی، از برخی سنگ‌اندازی‌های داخلی انتقاد کرد و افزود: خوشبختانه در این استان با همراهی مسئولان و ... **صفحه ۶**

سرمقاله

دلایل نوسانات بازار سرمایه



هادی حق شناس
کارشناس اقتصادی

بورس دماسنج اقتصاد است، زمانی که اقتصاد با رشد منفی مواجه می‌شود یا رشد آن متناسب با انتظارات، تحقق پیدا نمی‌کند، نباید شرایط خوبی را انتظار داشت. بورس را دماسنج اقتصاد می‌دانند، به معنای دیگر آئینه بخش واقعی اقتصاد بورس است؛ بنابراین زمانی که اقتصاد با رشد منفی مواجه می‌شود یا رشد آن متناسب با انتظارات، تحقق ...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

پیش شرط‌های اصلاح نظام بانکی



ارمان حاجیان فرد
کارشناس اقتصادی

بخش زیادی از مشکلات اقتصادی از جمله رکود تورمی، افزایش ضریب جینی، ورشکستگی بنگاه‌ها و بیکاری نیازمند اصلاح نظام بانکی است. اصلاح نظام بانکی شاه کلید تحولات اقتصادی دولت است. بخش زیادی از مشکلات اقتصادی از جمله رکود تورمی، افزایش ضریب جینی، ورشکستگی ...

ادامه در صفحه ۳

ساندی تایمز فاش کرد؛

هدیه یک میلیون پوندی خانواده بن لادن به ولیعهد انگلیس



بوده‌اند. رئیس صندوق این خیریه که مبلغ به حساب آن واریز شده، در بیانیه‌ای اعلام کرد: «مبلغ دریافتی از شیخ بکر بن لادن در سال ۲۰۱۳ در همان زمان به دقت از سوی معتمدان این صندوق مورد بررسی قرار گرفت و پذیرش این کمک کاملاً به تصمیم همین معتمدان صورت گرفت. تلاش‌ها برای نشان دادن این موضوع به شکل دیگر، گمراه‌کننده و غلط است.»

همچنین ساندی تایمز نوشت که چارلز این مبلغ را علی‌رغم اعتراض مشاوران سلطنتی و بنیاد خیریه دریافت کرد. اما یک منبع نزدیک به این خیریه گفت:

گروه بین الملل: نشریه ساندی تایمز در گزارشی فاش کرد که شاهزاده چارلز، ولیعهد انگلیس در سال ۲۰۱۳ برای خیریه‌اش مبلغ یک میلیون پوند از خانواده اسامه بن لادن دریافت کرد. در گزارش ساندی تایمز آمده است که شاهزاده چارلز، ولیعهد انگلیس این میزان مبلغ را از «بکر بن لادن»، رئیس خاندان بن لادن و «شفیق» برادران ناتنی اسامه بن لادن، رهبر پیشین القاعده دریافت کرد. براساس گزارش این روزنامه، گفته می‌شود که دو سال پس از کشته شدن اسامه بن لادن توسط نیروهای ویژه آمریکا در نزدیکی اسلام‌آباد پاکستان، در تاریخ ۳۰ اکتبر ۲۰۱۳، چارلز ۷۳ ساله جلسه خصوصی را با بکر بن لادن ۷۶ ساله در «کلارنس هاوس»، اقامتگاه سلطنتی در لندن برگزار کرد. کلارنس هاوس قویا بسیاری از این ادعاها را رد کرده و تاکید می‌کند که تصمیم پذیرش این کمک توسط موسسه خیریه وابسته به چارلز (PWCFC) اتخاذ شده و معتمدان این موسسه تنها دریافت کنندگان این کمک

شمار قربانیان سیل در کشور به ۶۹ تن رسید



سیل بودند، امدادرسانی شده است. دستکم ۲۰ هزار واحد مسکونی هم خسارت دیده است. نژاد جهانی، معاون فنی و هماهنگی بازسازی و بازتوانی سازمان مدیریت بحران کشور در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین آمارها از شمار جانباختگان سیل اخیر در نقاط مختلف کشور گفت: آخرین آمارهای ما حاکی از مرگ ۶۹ تن در پی وقوع سیل در نقاط مختلف کشور است که البته با توجه به ادامه عملیات جست‌وجو در برخی از نقاط احتمال افزایش جانباختگان وجود دارد که در این صورت تعداد اعلام خواهد شد. وی با بیان اینکه از میان ۶۹ نفر فوتی شش نفر تبعه کشور عراق هستند، گفت: همچنین طبق آخرین آمارها ۴۵ نفر مفقودند که سه نفرشان تبعه عراقی هستند و تلاش برای یافتن این افراد از سوی امدادگران هلال احمر، آتش‌نشانی و ... در حال انجام است.

همزمان با نخستین روز ماه محرم ۱۴۴۴ صورت گرفت؛

اهتزاز پرچم اباعبدالله الحسین (ع) در منطقه ۲۱ شهر تهران

فرارسیدن نخستین روز ماه محرم، پرچم مزین به نام اباعبدالله (ع) با حضور حسین کاشانی پور شهردار منطقه، معاونین، شهردار ناحیه ۳، روسای ادارات، جمعی از مدیران شهری، شهروندان و عزاداران حسینی دیار پیشرفت و نوآوری در بوستان خدیجه ناحیه ۳ منطقه ۲۱ به همت حوزه های خدمات شهری و اجتماعی به اهتزاز در آمد.



شهره حقى – تجارت: آیین اهتزاز پرچم سپاه عزاداری اباعبدالله الحسین (ع) متبرک به عتبات عالیات به مناسبت فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری شهادت مظلومانه سید و سالار شهید حضرت حسین بن علی (ع) در منطقه ۲۱ انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱: همزمان با